

## 5. 水道用ダクタイル鋳鉄管・異形管t当たり価格

K形直管(JISG5526) モルタルライニング

単位:円/t

種類 呼び径 mm	1～2 種 管	3 種 管
75～100	392,000	431,000
150～250	411,000	454,000
300～400	408,000	428,000
450～600	400,000	420,000
700～800	387,000	408,000
900～1500	334,000	351,000

K形直管(JISG5526) 粉体ライニング

単位:円/t

種類 呼び径 mm	1～2 種 管	3 種 管
75～100	392,000	431,000
150～250	411,000	454,000
300～400	476,000	501,000
450～600	471,000	494,000
700～800	457,000	481,000
900～1500	418,000	438,000

フランジ長管(両フランジ・片フランジ・定尺物)(JISG5527)

単位:円/t

75～250	粉体塗装	1,230,000
300～450	粉体塗装	1,200,000
500～600	粉体塗装	1,210,000
700～800	粉体塗装	1,330,000
900～1350	粉体塗装	1,350,000

K形 異形管(JISG5527)

単位:円/t

種類 呼び径 mm	1類	2類	3類
75～200	粉体塗装 1,080,000	粉体塗装 1,150,000	粉体塗装 1,200,000
250～350	粉体塗装 1,090,000	粉体塗装 1,160,000	粉体塗装 1,210,000
400	粉体塗装 1,100,000	粉体塗装 1,170,000	粉体塗装 1,220,000
450～600	粉体塗装 1,120,000	粉体塗装 1,190,000	粉体塗装 1,240,000
700～800	粉体塗装 1,060,000	粉体塗装 1,180,000	粉体塗装 1,270,000
900～1500	粉体塗装 1,090,000	粉体塗装 1,200,000	粉体塗装 1,290,000
品種	T字管 曲管(45°・22° 1/2 11° 1/4・5° 5/8) 継輪 短管1号 短管2号	三受十字管 曲管90° 排水T字管 F付T字管 フランジ蓋 フランジ短管 らっぽ口 片落管	3FT字管 2FT字管 2F片落管・パドル付き短管 フランジ曲管90°・45° 仕切弁副管A・B フランジ乱尺管

★栓は別表単価表の通り

★GFフランジ・高圧フランジ仕様の場合は別途加算額が必要になります。

★パドル付き短管の場合は別途加算額が必要になります。

## 6. K形ダクタイトル鑄鉄管・異形管

ダクタイトル 鑄鉄管 JIS G 5526

ダクタイトル鑄鉄異形管 JIS G 5527

### K形 - 75

#### ●直管

単位:円

品名	口径 寸法 mm X mm	単重 kg	内面モルタル ライニング		内面粉体 ライニング	
			屯価	単価	屯価	単価
1種	75 X 4000	62.7	392	24,580	392	24,580
3種	75 X 4000	52.1	431	22,460	431	22,460

単位:円

品名	口径 寸法 mm X mm	単重 kg	内面粉体塗装	
			屯価	単価
短管1号	75	10.8	1,080	11,660
短管2号	75	15.1	1,080	16,310
フランジ曲管	75 X 45°	14.1	1,200	16,920
	75 X 90°	15.4	1,200	18,480
らっぱ口	75	5.25	1,150	6,040
両フランジ長管	75 X 3000	55.9	1,230	68,760
片フランジ長管	75 X 3000	52.2	1,230	64,210
渦巻式F付T字管	75 X 75	25.7	1,710	43,950
浅埋用F付T字管	75 X 75	19.8	1,150	22,770
フランジ短管(形式1)	75 X 100	9.15	1,150	10,520
	75 X 150	9.96	1,150	11,450
	75 X 200	10.8	1,150	12,420
	75 X 250	11.6	1,150	13,340
	75 X 300	12.4	1,150	14,260
	75 X 400	14.0	1,150	16,100
	75 X 500	15.6	1,150	17,940

#### ●異形管

単位:円

品名	口径 寸法 mm X mm	単重 kg	内面粉体塗装	
			屯価	単価
三受十字管	75 X 75	28.3	1,150	32,550
二受T字管	75 X 75	21.9	1,080	23,650
曲管	75 X 11° 1/4	17.7	1,080	19,120
	75 X 22° 1/2	13.2	1,080	14,260
	75 X 45°	13.2	1,080	14,260
	75 X 90°	14.5	1,150	16,680
継輪	75	14.2	1,080	15,340
栓	75	5.29		12,400
フランジ付T字管	75 X 75	22.2	1,150	25,530

#### ●接合部材/その他

単位:円

品名	口径 寸法mm	単重 kg	単価
K形接合部材			
押輪	75	1.87	1,550
ゴム輪	75		1,450
T頭ボルト・ナット	M16 X 85	330円X4本	1,320
1組計			4,320
ポリエチレンスリーブ	75 X 5000	JWWA K 158	2,340
固定用ゴムバンド	75		200

ダクティル 鑄鉄管 JIS G 5526

ダクティル鑄鉄異形管 JIS G 5527

K形 - 100

●直管

単位:円

品名	口径 寸法 mm X mm	単重 kg	内面マルチ ライニング		内面粉体 ライニング	
			屯価	単価	屯価	単価
1種	100 X 4000	81.2	392	31,830	392	31,830
3種	100 X 4000	67.0	431	28,880	431	28,880

●異形管

単位:円

品名	口径 寸法 mm X mm	単重 kg	内面粉体塗装	
			屯価	単価
三受十字管	100 X 100	38.3	1,150	44,050
二受T字管	100 X 75	28.0	1,080	30,240
	100 X 100	29.9	1,080	32,290
受挿し片落管	100 X 75	16.2	1,150	18,630
挿し受片落管	100 X 75	15.4	1,150	17,710
曲管	100 X 11° 1/4	22.9	1,080	24,730
	100 X 22° 1/2	17.1	1,080	18,470
	100 X 45°	17.1	1,080	18,470
	100 X 90°	18.8	1,150	21,620
継輪	100	17.9	1,080	19,330
栓	100	7.26		14,800
フランジ付T字管	100 X 75	27.1	1,150	31,170

単位:円

品名	口径 寸法 mm X mm	単重 kg	内面粉体塗装	
			屯価	単価
短管1号	100	13.6	1,080	14,690
短管2号	100	19.2	1,080	20,740
フランジ曲管	100 X 45°	17.6	1,200	21,120
	100 X 90°	19.3	1,200	23,160
らっぱ口	100	6.8	1,150	7,820
両フランジ長管	100 X 3000	71.8	1,230	88,310
片フランジ長管	100 X 3000	67.3	1,230	82,780
渦巻式F付T字管	100 X 75	30.5	1,710	52,160
浅埋用F付T字管	100 X 75	25.0	1,150	28,750
フランジ短管(形式1)	100 X 100	11.2	1,150	12,880
	100 X 150	12.2	1,150	14,030
	100 X 250	14.3	1,150	16,450
	100 X 300	15.4	1,150	17,710
	100 X 400	17.5	1,150	20,130
	100 X 500	19.6	1,150	22,540

●接合部材/その他

単位:円

品名	口径 寸法mm	単重 kg	単価
K形接合部材			
押輪	100	2.49	2,080
ゴム輪	100		1,630
T頭ボルト・ナット	M20 X 90	420円X4本	1,680
1組計			5,390
ポリエチレンスリーブ	100 X 5000	JWWA K 158	2,600
固定用ゴムバンド	100		240

ダクティル 鑄鉄管 JIS G 5526

ダクティル鑄鉄異形管 JIS G 5527

K形 - 150

●直管

単位:円

品名	口径 寸法 mm X mm	単重 kg	内面モルタル ライニング		内面粉体 ライニング	
			屯価	単価	屯価	単価
1種	150 X 5000	146	411	60,010	411	60,010
3種	150 X 5000	119	454	54,030	454	54,030

単位:円

品名	口径 寸法 mm X mm	単重 kg	内面粉体塗装	
			屯価	単価
短管1号	150	19.6	1,080	21,170
短管2号	150	28.9	1,080	31,210
フランジ曲管	150 X 45°	28.2	1,200	33,840
	150 X 90°	30.8	1,200	36,960
らっぱ口	150	10.6	1,150	12,190
両フランジ長管	150 X 4000	142	1,230	174,660
片フランジ長管	150 X 4000	136	1,230	167,280
渦巻式F付T字管	150 X 75	43.5	1,710	74,390
	150 X 100	46.5	1,710	79,520
浅埋用F付T字管	150 X 75	36.7	1,150	42,210
フランジ短管(形式1)	150 X 100	15.7	1,150	18,060
	150 X 150	17.3	1,150	19,900
	150 X 250	20.5	1,150	23,580
	150 X 300	22.1	1,150	25,420
	150 X 400	25.4	1,150	29,210

●異形管

単位:円

品名	口径 寸法 mm X mm	単重 kg	内面粉体塗装	
			屯価	単価
三受十字管	150 X 100	51.9	1,150	59,690
	150 X 150	59.7	1,150	68,660
二受T字管	150 X 75	41.6	1,080	44,930
	150 X 100	43.4	1,080	46,870
	150 X 150	47.3	1,080	51,080
受挿し片落管	150 X 100	22.9	1,150	26,340
挿し受片落管	150 X 100	21.6	1,150	24,840
曲管	150 X 11° 1/4	34.7	1,080	37,480
	150 X 22° 1/2	28.3	1,080	30,560
	150 X 45°	30.0	1,080	32,400
	150 X 90°	32.5	1,150	37,380
継輪	150	25.1	1,080	27,110
栓	150	11.0		19,310
フランジ付T字管	150 X 75	38.5	1,150	44,280
	150 X 100	41.1	1,150	47,270

●接合部材/その他

単位:円

品名	口径 寸法mm	単重 kg	単価
K形接合部材			
押輪	150	4.27	3,580
ゴム輪	150		2,270
T頭ボルト・ナット	M20 X 90	420円X6本	2,520
1組計			8,370
ポリエチレンスリーブ	150 X 6000	JWWA K 158	3,830
固定用ゴムバンド	150		260

ダクティル 鑄鉄管 JIS G 5526

ダクティル鑄鉄異形管 JIS G 5527

K形 - 200

●直管

単位:円

品名	口径 寸法 mm X mm	単重 kg	内面モルタル ライニング		内面粉体 ライニング	
			屯価	単価	屯価	単価
1種	200 X 5000	192	411	78,910	411	78,910
3種	200 X 5000	157	454	71,280	454	71,280

単位:円

品名	口径 寸法 mm X mm	単重 kg	内面粉体塗装	
			屯価	単価
短管1号	200	26.4	1,080	28,510
短管2号	200	44.2	1,080	47,740
フランジ曲管	200 X 45°	45.6	1,200	54,720
	200 X 90°	53.6	1,200	64,320
らっぱ口	200	16.5	1,150	18,980
両フランジ長管	200 X 4000	223	1,230	274,290
片フランジ長管	200 X 4000	215	1,230	264,450
渦巻式F付T字管	200 X 75	62.6	1,710	107,050
	200 X 100	65.8	1,710	112,520
浅埋用F付T字管	200 X 75	54.0	1,150	62,100

●異形管

単位:円

品名	口径 寸法 mm X mm	単重 kg	内面粉体塗装	
			屯価	単価
三受十字管	200 X 150	85.9	1,150	98,790
	200 X 200	94.0	1,150	108,100
二受T字管	200 X 100	60.4	1,080	65,230
	200 X 150	71.7	1,080	77,440
	200 X 200	75.8	1,080	81,860
受挿し片落管	200 X 100	30.5	1,150	35,080
	200 X 150	36.1	1,150	41,520
挿し受片落管	200 X 100	28.5	1,150	32,780
	200 X 150	35.0	1,150	40,250
曲管	200 X 11° 1/4	62.6	1,080	67,610
	200 X 22° 1/2	46.4	1,080	50,110
	200 X 45°	49.0	1,080	52,920
	200 X 90°	57.1	1,150	65,670
排水T字管	200 X 100	50.8	1,150	58,420
継輪	200	32.7	1,080	35,320
栓	200	16.2		28,630
フランジ付T字管	200 X 75	55.8	1,150	64,170
	200 X 100	58.5	1,150	67,280

●接合部材/その他

単位:円

品名	口径 寸法mm	単重 kg	単価
K形接合部材			
押輪	200	5.31	4,580
ゴム輪	200		2,840
T頭ボルト・ナット	M20 X 90	420円X6本	2,520
1組計			9,940
ポリエチレンスリーブ	200 X 6000	JWWA K 158	4,360
固定用ゴムバンド	200		310

ダクティル 鋳鉄管 JIS G 5526

ダクティル鋳鉄異形管 JIS G 5527

K形 - 250

●直管

単位:円

品名	口径 寸法 mm X mm	単重 kg	内面モルタル ライニング		内面粉体 ライニング	
			屯価	単価	屯価	単価
1種	250 X 5000	238	411	97,820	411	97,820
3種	250 X 5000	195	454	88,530	454	88,530

単位:円

品名	口径 寸法 mm X mm	単重 kg	内面粉体塗装	
			屯価	単価
短管1号	250	38.5	1,090	41,970
短管2号	250	60.5	1,090	65,950
フランジ曲管	250 X 45°	62.9	1,210	76,110
	250 X 90°	74.0	1,210	89,540
らっぱ口	250	24.9	1,160	28,880
両フランジ長管	250 X 4000	303	1,230	372,690
片フランジ長管	250 X 4000	291	1,230	357,930
渦巻式F付T字管	250 X 75	81.4	1,710	139,190
	250 X 100	85.2	1,710	145,690
浅埋用F付T字管	250 X 75	71.4	1,160	82,820

●異形管

単位:円

品名	口径 寸法 mm X mm	単重 kg	内面粉体塗装	
			屯価	単価
三受十字管	250 X 150	98.9	1,160	114,720
	250 X 250	125	1,160	145,000
二受T字管	250 X 100	82.0	1,090	89,380
	250 X 150	86.1	1,090	93,850
受挿し片落管	250 X 250	103	1,090	112,270
	250 X 100	41.4	1,160	48,020
	250 X 150	48.1	1,160	55,800
挿し受片落管	250 X 200	53.8	1,160	62,410
	250 X 100	38.3	1,160	44,430
	250 X 150	45.8	1,160	53,130
曲管	250 X 200	52.7	1,160	61,130
	250 X 11° 1/4	83.7	1,090	91,230
	250 X 22° 1/2	61.7	1,090	67,250
	250 X 45°	65.2	1,090	71,070
排水T字管	250 X 90°	79.7	1,160	92,450
	250 X 100	64.9	1,160	75,280
継輪	250	40.5	1,090	44,150
栓	250	22.2		35,860
フランジ付T字管	250 X 75	73.3	1,160	85,030
	250 X 100	76.3	1,160	88,510

●接合部材/その他

単位:円

品名	口径 寸法mm	単重 kg	単価
K形接合部材			
押輪	250	7.53	6,470
ゴム輪	250		3,650
T頭ボルト・ナット	M20 X 90	420円X8本	3,360
1組計			13,480
ポリエチレンスリーブ	250 X 6000	JWWA K 158	4,950
固定用ゴムバンド	250		380

ダクティル 鋳鉄管 JIS G 5526

ダクティル鋳鉄異形管 JIS G 5527

K形 - 300

●直管

単位:円

品名	口径 寸法 mm X mm	単重 kg	内面モルタル ライニング		内面粉体 ライニング	
			屯価	単価	屯価	単価
1種	300 X 6000	343	408	139,940	476	163,270
3種	300 X 6000	301	428	128,830	501	150,800

単位:円

品名	口径 寸法 mm X mm	単重 kg	内面粉体塗装	
			屯価	単価
短管1号	300	52.6	1,090	57,330
短管2号	300	75.2	1,090	81,970
フランジ曲管	300 X 45°	86.2	1,210	104,300
	300 X 90°	114	1,210	137,940
らっぱ口	300	34.0	1,160	39,440
両フランジ長管	300 X 4000	377	1,200	452,400
片フランジ長管	300 X 4000	363	1,200	435,600
渦巻式F付T字管	300 X 75	104	1,710	177,840
	300 X 100	109	1,710	186,390
浅埋用F付T字管	300 X 75	93.3	1,160	108,230

●異形管

単位:円

品名	口径 寸法 mm X mm	単重 kg	内面粉体塗装	
			屯価	単価
三受十字管	300 X 200	148	1,160	171,680
	300 X 300	179	1,160	207,640
二受T字管	300 X 100	106	1,090	115,540
	300 X 150	110	1,090	119,900
	300 X 200	131	1,090	142,790
	300 X 300	146	1,090	159,140
受挿し片落管	300 X 100	55.0	1,160	63,800
	300 X 150	61.5	1,160	71,340
	300 X 200	67.1	1,160	77,840
	300 X 250	75.2	1,160	87,230
挿し受片落管	300 X 100	44.7	1,160	51,850
	300 X 150	52.2	1,160	60,550
	300 X 200	58.8	1,160	68,210
	300 X 250	68.0	1,160	78,880
曲管	300 X 5° 5/8	126	1,090	137,340
	300 X 11° 1/4	109	1,090	118,810
	300 X 22° 1/2	88.6	1,090	96,570
	300 X 45°	93.0	1,090	101,370
	300 X 90°	125	1,160	145,000
排水T字管	300 X 100	90.0	1,160	104,400
継輪	300	57.5	1,090	62,680
栓	300	33.2		61,710
フランジ付T字管	300 X 75	95.0	1,160	110,200
	300 X 100	98.4	1,160	114,140

●接合部材/その他

単位:円

品名	口径 寸法mm	単重 kg	単価
K形接合部材			
押輪	300	8.91	8,170
ゴム輪	300		6,470
T頭ボルト・ナット	M20 X 100	480円X8本	3,840
1組計			18,480
ポリエチレンスリーブ	300 X 7000	JWWA K 158	6,720
固定用ゴムバンド	300		390

ダクティル 鋳鉄管 JIS G 5526

ダクティル鋳鉄異形管 JIS G 5527

K形 - 350

●直管

単位:円

品名	口径 寸法 mm X mm	単重 kg	内面モルタル ライニング		内面粉体 ライニング	
			屯価	単価	屯価	単価
1種	350 X 6000	399	408	162,790	476	189,920
3種	350 X 6000	351	428	150,230	501	175,850

単位:円

品名	口径 寸法 mm X mm	単重 kg	内面粉体塗装	
			屯価	単価
短管1号	350	64.9	1,090	70,740
短管2号	350	92.6	1,090	100,930
フランジ曲管	350 X 45°	116	1,210	140,360
	350 X 90°	141	1,210	170,610
らっぱ口	350	46.0	1,160	53,360
両フランジ長管	350 X 4000	459	1,200	550,800
片フランジ長管	350 X 4000	440	1,200	528,000
渦巻式F付T字管	350 X 75	125	1,710	213,750
	350 X 100	130	1,710	222,300

●異形管

単位:円

品名	口径 寸法 mm X mm	単重 kg	内面粉体塗装	
			屯価	単価
三受十字管	350 X 250	191	1,160	221,560
	350 X 350	225	1,160	261,000
二受T字管	350 X 250	168	1,090	183,120
	350 X 350	185	1,090	201,650
受挿し片落管	350 X 150	71.0	1,160	82,360
	350 X 200	76.4	1,160	88,620
	350 X 250	84.3	1,160	97,790
	350 X 300	91.7	1,160	106,370
挿し受片落管	350 X 150	59.2	1,160	68,670
	350 X 200	65.7	1,160	76,210
	350 X 250	74.7	1,160	86,650
	350 X 300	89.3	1,160	103,590
曲管	350 X 5° 5/8	153	1,090	166,770
	350 X 11° 1/4	153	1,090	166,770
	350 X 22° 1/2	115	1,090	125,350
	350 X 45°	121	1,090	131,890
	350 X 90°	151	1,160	175,160
排水T字管	350 X 150	123	1,160	142,680
継輪	350	68.0	1,090	74,120
栓	350	43.3		74,090
フランジ付T字管	350 X 75	115	1,160	133,400
	350 X 100	118	1,160	136,880

●接合部材/その他

単位:円

品名	口径 寸法mm	単重 kg	単価
K形接合部材			
押輪	350	11.9	10,990
ゴム輪	350		7,900
T頭ボルト・ナット	M20 X 100	480円X10本	4,800
1組計			23,690
ポリエチレンスリーブ	350 X 7000	JWWA K 158	7,080
固定用ゴムバンド	350		440



ダクティル 鋳鉄管 JIS G 5526

ダクティル鋳鉄異形管 JIS G 5527

K形 - 400

●直管

単位:円

品名	口径 寸法 mm X mm	単重 kg	内面モルタル ライニング		内面粉体 ライニング	
			屯価	単価	屯価	単価
1種	400 X 6000	512	408	208,900	476	243,710
3種	400 X 6000	429	428	183,610	501	214,930

単位:円

品名	口径 寸法 mm X mm	単重 kg	内面粉体塗装	
			屯価	単価
短管1号	400	77.6	1,100	85,360
短管2号	400	119	1,100	130,900
仕切弁副管A1号	400 X 100	122	1,220	148,840
仕切弁副管A2号	400 X 100	131	1,220	159,820
仕切弁副管B1号	400 X 100	19.6	1,220	23,910
フランジ曲管	400 X 45°	150	1,220	183,000
	400 X 90°	181	1,220	220,820
らっぱ口	400	58.6	1,170	68,560
両フランジ長管	400 X 4000	561	1,200	673,200
片フランジ長管	400 X 4000	540	1,200	648,000

●異形管

単位:円

品名	口径 寸法 mm X mm	単重 kg	内面粉体塗装	
			屯価	単価
三受十字管	400 X 300	257	1,170	300,690
	400 X 400	289	1,170	338,130
二受T字管	400 X 300	222	1,100	244,200
	400 X 400	238	1,100	261,800
受挿し片落管	400 X 150	90.8	1,170	106,240
	400 X 200	97.1	1,170	113,610
	400 X 250	106	1,170	124,020
	400 X 300	115	1,170	134,550
	400 X 350	126	1,170	147,420
挿し受片落管	400 X 150	77.7	1,170	90,910
	400 X 200	85.1	1,170	99,570
	400 X 250	95.3	1,170	111,500
	400 X 300	111	1,170	129,870
	400 X 350	123	1,170	143,910
曲管	400 X 5° 5/8	193	1,100	212,300
	400 X 11° 1/4	193	1,100	212,300
	400 X 22° 1/2	158	1,100	173,800
	400 X 45°	158	1,100	173,800
	400 X 90°	195	1,170	228,150
排水T字管	400 X 150	149	1,170	174,330
継輪	400	81.2	1,100	89,320
栓	400	56.4		90,150
フランジ付T字管	400 X 75	139	1,170	162,630
	400 X 100	142	1,170	166,140

●接合部材/その他

単位:円

品名	口径 寸法mm	単重 kg	単価
K形接合部材			
押輪	400	14.6	13,500
ゴム輪	400		8,840
T頭ホルト・ナット	M20 X 110	540円X12本	6,480
1組計			28,820
ポリエチレンスリーブ	400 X 7000	JWWA K 158	7,140
固定用ゴムバンド	400		490

ダクティル 鋳鉄管 JIS G 5526

ダクティル鋳鉄異形管 JIS G 5527

K形 - 450

●直管

単位:円

品名	口径 寸法 mm X mm	単重 kg	内面モルタル ライニング		内面粉体 ライニング	
			屯価	単価	屯価	単価
1種	450 X 6000	607	400	242,800	471	285,900
3種	450 X 6000	514	420	215,880	494	253,920

単位:円

品名	口径 寸法 mm X mm	単重 kg	内面粉体塗装	
			屯価	単価
短管1号	450	94.1	1,120	105,390
短管2号	450	141	1,120	157,920
仕切弁副管A1号	450 X 100	147	1,240	182,280
仕切弁副管A2号	450 X 100	155	1,240	192,200
仕切弁副管B1号	450 X 100	20.1	1,240	24,920
フランジ曲管	450 X 45°	193	1,240	239,320
	450 X 90°	217	1,240	269,080
らっば口	450	77.5	1,190	92,230
両フランジ長管	450 X 4000	659	1,200	790,800
片フランジ長管	450 X 4000	631	1,200	757,200

●異形管

単位:円

品名	口径 寸法 mm X mm	単重 kg	内面粉体塗装	
			屯価	単価
三受十字管	450 X 300	298	1,190	354,620
	450 X 450	349	1,190	415,310
二受T字管	450 X 300	264	1,120	295,680
	450 X 450	289	1,120	323,680
受挿し片落管	450 X 200	112	1,190	133,280
	450 X 250	121	1,190	143,990
	450 X 300	129	1,190	153,510
	450 X 350	140	1,190	166,600
	450 X 400	153	1,190	182,070
挿し受片落管	450 X 200	96.2	1,190	114,480
	450 X 250	106	1,190	126,140
	450 X 300	122	1,190	145,180
	450 X 350	133	1,190	158,270
	450 X 400	149	1,190	177,310
曲管	450 X 5° 5/8	226	1,120	253,120
	450 X 11° 1/4	226	1,120	253,120
	450 X 22° 1/2	196	1,120	219,520
	450 X 45°	196	1,120	219,520
	450 X 90°	228	1,190	271,320
排水T字管	450 X 200	180	1,190	214,200
継輪	450	93.7	1,120	104,940
栓	450	67.0		103,130
フランジ付T字管	450 X 75	163	1,190	193,970
	450 X 100	165	1,190	196,350

●接合部材/その他

単位:円

品名	口径 寸法mm	単重 kg	単価
K形接合部材			
押輪	450	17.2	15,930
ゴム輪	450		9,560
T頭ホルト・ナット	M20 X 110	540円X12本	6,480
1組計			31,970
ポリエチレンスリーブ	450 X 7000	JWWA K 158	8,100
固定用ゴムバンド	450		580

ダクティル 鋳鉄管 JIS G 5526

ダクティル鋳鉄異形管 JIS G 5527

K形 - 500

●直管

単位:円

品名	口径 寸法 mm X mm	単重 kg	内面モルタル ライニング		内面粉体 ライニング	
			屯価	単価	屯価	単価
1種	500 X 6000	710	400	284,000	471	334,410
3種	500 X 6000	606	420	254,520	494	299,360

単位:円

品名	口径 寸法 mm X mm	単重 kg	内面粉体塗装	
			屯価	単価
短管1号	500	108	1,120	120,960
短管2号	500	162	1,120	181,440
仕切弁副管A1号	500 X 100	171	1,240	212,040
仕切弁副管A2号	500 X 100	178	1,240	220,720
仕切弁副管B1号	500 X 100	20.7	1,240	25,670
フランジ曲管	500 X 45°	235	1,240	291,400
	500 X 90°	275	1,240	341,000
らっぱ口	500	93	1,190	110,670
両フランジ長管	500 X 4000	755	1,210	913,550
片フランジ長管	500 X 4000	723	1,210	874,830

●異形管

単位:円

品名	口径 寸法 mm X mm	単重 kg	内面粉体塗装	
			屯価	単価
三受十字管	500 X 400	378	1,190	449,820
二受T字管	500 X 300	311	1,120	348,320
	500 X 350	318	1,120	356,160
	500 X 500	346	1,120	387,520
受挿し片落管	500 X 250	136	1,190	161,840
	500 X 300	144	1,190	171,360
	500 X 350	155	1,190	184,450
	500 X 400	167	1,190	198,730
	500 X 450	179	1,190	213,010
挿し受片落管	500 X 250	117	1,190	139,230
	500 X 300	132	1,190	157,080
	500 X 350	143	1,190	170,170
	500 X 400	159	1,190	189,210
	500 X 450	175	1,190	208,250
曲管	500 X 5° 5/8	294	1,120	329,280
	500 X 11° 1/4	294	1,120	329,280
	500 X 22° 1/2	239	1,120	267,680
	500 X 45°	239	1,120	267,680
	500 X 90°	289	1,190	343,910
排水T字管	500 X 200	208	1,190	247,520
継輪	500	107	1,120	119,840
栓	500	79.7		121,110
フランジ付T字管	500 X 75	188	1,190	223,720
	500 X 100	190	1,190	226,100

●接合部材/その他

単位:円

品名	口径 寸法mm	単重 kg	単価
K形接合部材			
押輪	500	19.9	18,500
ゴム輪	500		9,960
T頭ホルト・ナット	M20 X 110	540円X14本	7,560
1組計			36,020
ポリエチレンスリーブ	500 X 7500	JWWA K 158	10,020
固定用ゴムバンド	500		600

ダクティル 鋳鉄管 JIS G 5526

ダクティル鋳鉄異形管 JIS G 5527

K形 - 600

●直管

単位:円

品名	口径 寸法 mm X mm	単重 kg	内面珪状 ライニング		内面粉体 ライニング	
			屯価	単価	屯価	単価
1種	600 X 6000	976	400	390,400	471	459,700
3種	600 X 6000	812	420	341,040	494	401,130

単位:円

品名	口径 寸法 mm X mm	単重 kg	内面粉体塗装	
			屯価	単価
短管1号	600	152	1,120	170,240
短管2号	600	205	1,120	229,600
仕切弁副管A1号	600 X 100	228	1,240	282,720
仕切弁副管A2号	600 X 100	240	1,240	297,600
仕切弁副管B1号	600 X 100	21.6	1,240	26,780
フランジ <sup>o</sup> 曲管	600 X 45°	331	1,240	410,440
	600 X 90°	383	1,240	474,920
らっぱ口	600	132	1,190	157,080
両フランジ <sup>o</sup> 長管	600 X 4000	962	1,210	1,164,020
片フランジ <sup>o</sup> 長管	600 X 4000	923	1,210	1,116,830
人孔ふた(形式1)	600 X 75	129	1,190	159,910
	600 X 100	130	1,190	161,100
	600 X 150	132	1,190	163,480
	600 X 200	133	1,190	164,670

●異形管

単位:円

品名	口径 寸法 mm X mm	単重 kg	内面粉体塗装	
			屯価	単価
三受十字管	600 X 400	486	1,190	578,340
二受T字管	600 X 400	434	1,120	486,080
	600 X 500	452	1,120	506,240
	600 X 600	472	1,120	528,640
受挿し片落管	600 X 300	177	1,190	210,630
	600 X 350	187	1,190	222,530
	600 X 400	198	1,190	235,620
	600 X 450	210	1,190	249,900
	600 X 500	221	1,190	262,990
挿し受片落管	600 X 300	157	1,190	186,830
	600 X 350	167	1,190	198,730
	600 X 400	182	1,190	216,580
	600 X 450	197	1,190	234,430
	600 X 500	213	1,190	253,470
曲管	600 X 5° 5/8	375	1,120	420,000
	600 X 11° 1/4	375	1,120	420,000
	600 X 22° 1/2	340	1,120	380,800
	600 X 45°	340	1,120	380,800
	600 X 90°	414	1,190	492,660
排水T字管	600 X 200	265	1,190	315,350
継輪	600	146	1,120	163,520
栓	600	121		199,980
フランジ付T字管	600 X 75	242	1,190	287,980
	600 X 100	244	1,190	290,360

●接合部材/その他

単位:円

品名	口径 寸法mm	単重 kg	単価
K形接合部材			
押輪	600	24.9	23,250
ゴム輪	600		10,650
T頭ホルト・ナット	M20 X 120	570円X14本	7,980
1組計			41,880
ポリエチレンスリーブ	600 X 7500	JWWA K 158	11,220
固定用ゴムバンド	600		700

ダクティル 鑄鉄管 JIS G 5526

ダクティル鑄鉄異形管 JIS G 5527

K形 - 700

●直管

単位:円

品名	口径 寸法 mm X mm	単重 kg	内面モルタル ライニング		内面粉体 ライニング	
			屯価	単価	屯価	単価
1種	700 X 6000	1,240	387	479,880	457	566,680
3種	700 X 6000	1,050	408	428,400	481	505,050

単位:円

品名	口径 寸法 mm X mm	単重 kg	内面粉体塗装	
			屯価	単価
短管1号	700	194	1,060	205,640
短管2号	700	255	1,060	270,300
仕切弁副管A1号	700 X 150	305	1,270	387,350
仕切弁副管A2号	700 X 150	314	1,270	398,780
仕切弁副管B1号	700 X 150	33.1	1,270	42,040
フランジ曲管	700 X 45°	481	1,270	610,870
	700 X 90°	521	1,270	661,670
らっぱ口	700	178	1,180	210,040
両フランジ長管	700 X 4000	1,190	1,330	1,582,700
片フランジ長管	700 X 4000	1,140	1,330	1,516,200

●異形管

単位:円

品名	口径 寸法 mm X mm	単重 kg	内面粉体塗装	
			屯価	単価
三受十字管	700 X 500	654	1,180	771,720
二受T字管	700 X 400	566	1,060	599,960
	700 X 500	583	1,060	617,980
	700 X 600	602	1,060	638,120
	700 X 700	629	1,060	666,740
受挿し片落管	700 X 400	274	1,180	323,320
	700 X 450	288	1,180	339,840
	700 X 500	301	1,180	355,180
	700 X 600	332	1,180	391,760
挿し受片落管	700 X 400	245	1,180	289,100
	700 X 450	263	1,180	310,340
	700 X 500	281	1,180	331,580
	700 X 600	319	1,180	376,420
曲管	700 X 5° 5/8	468	1,060	496,080
	700 X 11° 1/4	468	1,060	496,080
	700 X 22° 1/2	468	1,060	496,080
	700 X 45°	468	1,060	496,080
	700 X 90°	560	1,180	660,800
排水T字管	700 X 300	378	1,180	446,040
継輪	700	184	1,060	195,040
栓	700	172		275,360
フランジ付T字管	700 X 75	311	1,180	366,980
	700 X 100	313	1,180	369,340

●接合部材/その他

単位:円

品名	口径 寸法mm	単重 kg	単価
K形接合部材			
押輪	700	35.2	32,700
ゴム輪	700		14,670
T頭ホルト・ナット	M24 X 120	910円X16本	14,560
1組計			61,930
ポリエチレンスリーブ	700 X 7500	JWWA K 158	13,620
固定用ゴムバンド	700		840

ダクティル 鑄鉄管 JIS G 5526

ダクティル鑄鉄異形管 JIS G 5527

K形 - 800

●直管

単位:円

品名	口径 寸法 mm X mm	単重 kg	内面モルタル ライニング		内面粉体 ライニング	
			屯価	単価	屯価	単価
1種	800 X 6000	1,590	387	615,330	457	726,630
3種	800 X 6000	1,310	408	534,480	481	630,110

単位:円

品名	口径 寸法 mm X mm	単重 kg	内面粉体塗装	
			屯価	単価
短管1号	800	241	1,060	255,460
短管2号	800	314	1,060	332,840
仕切弁副管A1号	800 X 150	387	1,270	491,490
仕切弁副管A2号	800 X 150	394	1,270	500,380
仕切弁副管B1号	800 X 150	35.1	1,270	44,580
フランジ曲管	800 X 45°	650	1,270	825,500
	800 X 90°	728	1,270	924,560
らっぱ口	800	206	1,180	243,080
両フランジ長管	800 X 4000	1,460	1,330	1,941,800
片フランジ長管	800 X 4000	1,390	1,330	1,848,700

●異形管

単位:円

品名	口径 寸法 mm X mm	単重 kg	内面粉体塗装	
			屯価	単価
三受十字管	800 X 600	839	1,180	990,020
二受T字管	800 X 500	732	1,060	775,920
	800 X 600	750	1,060	795,000
	800 X 700	776	1,060	822,560
	800 X 800	803	1,060	851,180
受挿し片落管	800 X 450	336	1,180	396,480
	800 X 500	349	1,180	411,820
	800 X 600	377	1,180	444,860
	800 X 700	412	1,180	486,160
挿し受片落管	800 X 450	297	1,180	350,460
	800 X 500	315	1,180	371,700
	800 X 600	352	1,180	415,360
	800 X 700	399	1,180	470,820
曲管	800 X 5° 5/8	568	1,060	602,080
	800 X 11° 1/4	568	1,060	602,080
	800 X 22° 1/2	620	1,060	657,200
	800 X 45°	620	1,060	657,200
	800 X 90°	731	1,180	862,580
排水T字管	800 X 300	459	1,180	541,620
継輪	800	223	1,060	236,380
栓	800	257		392,660
フランジ付T字管	800 X 75	382	1,180	450,760
	800 X 100	383	1,180	451,940
	800 X 600	731	1,180	862,580

●接合部材/その他

単位:円

品名	口径 寸法mm	単重 kg	単価
K形接合部材			
押輪	800	42.1	40,510
ゴム輪	800		18,030
T頭ボルト・ナット	M24 X 120	910円X20本	18,200
1組計			76,740
ポリエチレンスリーブ	800 X 7500	JWWA K 158	15,360
固定用ゴムバンド	800		910

ダクティル 鑄鉄管 JIS G 5526

ダクティル鑄鉄異形管 JIS G 5527

K形 - 900

●直管

単位:円

単位:円

品名	口径 寸法 mm X mm	単重 kg	内面マルチ ライニング		内面粉体 ライニング	
			屯価	単価	屯価	単価
1種	900 X 6000	1,980	334	661,320	418	827,640
3種	900 X 6000	1,610	351	565,110	438	705,180

品名	口径 寸法 mm X mm	単重 kg	内面粉体塗装	
			屯価	単価
短管1号	900	296	1,090	322,640
短管2号	900	399	1,090	434,910
仕切弁副管A1号	900 X 200	502	1,290	647,580
仕切弁副管A2号	900 X 200	507	1,290	654,030
仕切弁副管B1号	900 X 200	57.1	1,290	73,660
フランジ曲管	900 X 45°	857	1,290	1,105,530
	900 X 90°	947	1,290	1,221,630
らっぱ口	900	267	1,200	320,400
両フランジ長管	900 X 4000	1,740	1,350	2,349,000
片フランジ長管	900 X 4000	1,660	1,350	2,241,000

●異形管

単位:円

品名	口径 寸法 mm X mm	単重 kg	内面粉体塗装	
			屯価	単価
三受十字管	900 X 700	1,080	1,200	1,296,000
二受T字管	900 X 600	796	1,090	867,640
	900 X 700	961	1,090	1,047,490
	900 X 800	987	1,090	1,075,830
	900 X 900	1,020	1,090	1,111,800
受挿し片落管	900 X 500	407	1,200	488,400
	900 X 600	433	1,200	519,600
	900 X 700	466	1,200	559,200
	900 X 800	501	1,200	601,200
挿し受片落管	900 X 500	363	1,200	435,600
	900 X 600	397	1,200	476,400
	900 X 700	442	1,200	530,400
	900 X 800	490	1,200	588,000
曲管	900 X 5° 5/8	679	1,090	740,110
	900 X 11° 1/4	679	1,090	740,110
	900 X 22° 1/2	803	1,090	875,270
	900 X 45°	803	1,090	875,270
	900 X 90°	934	1,200	1,120,800
排水T字管	900 X 300	557	1,200	668,400
継輪	900	270	1,090	294,300
栓	900	340		520,800
フランジ付T字管	900 X 100	482	1,200	578,400
	900 X 600	777	1,200	932,400

●接合部材/その他

単位:円

品名	口径 寸法mm	単重 kg	単価
K形接合部材			
押輪	900	53.9	53,390
ゴム輪	900		19,060
T頭ホルト・ナット	M30 X 130	1,330円X20本	26,600
1組計			99,050
ポリエチレンスリーブ	900 X 7500	JWWA K 158	18,900
固定用ゴムバンド	900		1,040

ダクティル 鑄鉄管 JIS G 5526

ダクティル鑄鉄異形管 JIS G 5527

K形 - 1000

●直管

単位:円

品名	口径 寸法 mm X mm	単重 kg	内面モルタル ライニング		内面粉体 ライニング	
			屯価	単価	屯価	単価
1種	1000 X 6000	2,420	334	808,280	418	1,011,560
3種	1000 X 6000	1,940	351	680,940	438	849,720

単位:円

品名	口径 寸法 mm X mm	単重 kg	内面粉体塗装	
			屯価	単価
短管1号	1000	357	1,090	389,130
短管2号	1000	468	1,090	510,120
仕切弁副管A1号	1000 X 200	624	1,290	804,960
仕切弁副管A2号	1000 X 200	620	1,290	799,800
仕切弁副管B1号	1000 X 200	59.4	1,290	76,630
フランジ曲管	1000 X 45°	1,080	1,290	1,393,200
	1000 X 90°	1,150	1,290	1,483,500
らっぱ口	1000	331	1,200	397,200
両フランジ長管	1000 X 4000	2,040	1,350	2,754,000
片フランジ長管	1000 X 4000	1,940	1,350	2,619,000

●異形管

単位:円

品名	口径 寸法 mm X mm	単重 kg	内面粉体塗装	
			屯価	単価
二受T字管	1000 X 600	988	1,090	1,076,920
	1000 X 800	1,190	1,090	1,297,100
	1000 X 1000	1,270	1,090	1,384,300
受挿し片落管	1000 X 600	508	1,200	609,600
	1000 X 700	538	1,200	645,600
	1000 X 800	570	1,200	684,000
	1000 X 900	615	1,200	738,000
挿し受片落管	1000 X 600	443	1,200	531,600
	1000 X 700	485	1,200	582,000
	1000 X 800	530	1,200	636,000
	1000 X 900	586	1,200	703,200
曲管	1000 X 5° 5/8	804	1,090	876,360
	1000 X 11° 1/4	804	1,090	876,360
	1000 X 22° 1/2	1,020	1,090	1,111,800
	1000 X 45°	1,020	1,090	1,111,800
	1000 X 90°	1,140	1,200	1,368,000
排水T字管	1000 X 400	735	1,200	882,000
継輪	1000	348	1,090	379,320
栓	1000	443		569,600
フランジ付T字管	1000 X 150	592	1,200	710,400
	1000 X 600	970	1,200	1,164,000

●接合部材/その他

単位:円

品名	口径 寸法mm	単重 kg	単価
K形接合部材			
押輪	1000	63.2	62,840
ゴム輪	1000		24,380
T頭ホルト・ナット	M30 X 130	1,330円X20本	26,600
1組計			113,820
ポリエチレンスリーブ	1000 X 7500	JWWA K 158	29,580
固定用ゴムバンド	1000		1,100



●三フランジT字管

単位:円

口径 寸法 mm X mm			単重 kg	内面粉体塗装	
				屯価	単価
mm		mm	kg	屯価	
75	X	75	17.9	1,200	21,480
100	X	75	21.9	1,200	26,280
100	X	100	23.1	1,200	27,720
150	X	75	30.0	1,200	36,000
150	X	100	31.2	1,200	37,440
150	X	150	33.8	1,200	40,560
200	X	100	43.8	1,200	52,560
200	X	150	52.9	1,200	63,480
200	X	200	56.1	1,200	67,320
250	X	100	62.0	1,210	75,020
250	X	150	64.9	1,210	78,530
250	X	250	80.4	1,210	97,280
300	X	100	77.1	1,210	93,290
300	X	150	79.9	1,210	96,680
300	X	200	99.2	1,210	120,030
300	X	300	109.0	1,210	131,890
350	X	250	133.0	1,210	160,930
350	X	350	144.0	1,210	174,240
400	X	300	175.0	1,220	213,500
400	X	400	188.0	1,220	229,360
450	X	300	214.0	1,240	265,360
450	X	450	237.0	1,240	293,880
500	X	300	256.0	1,240	317,440
500	X	350	262.0	1,240	324,880
500	X	500	285.0	1,240	353,400

●二フランジT字管

単位:円

口径 寸法 mm X mm			単重 kg	内面粉体塗装	
				屯価	単価
mm		mm	kg	屯価	
75	X	75	19.3	1,200	23,160
100	X	75	24.7	1,200	29,640
100	X	100	25.9	1,200	31,080
150	X	75	37.0	1,200	44,400
150	X	100	38.2	1,200	45,840
150	X	150	40.9	1,200	49,080
200	X	100	54.3	1,200	65,160
200	X	150	64.4	1,200	77,280
200	X	200	67.7	1,200	81,240
250	X	100	76.4	1,210	92,440
250	X	150	79.3	1,210	95,950
250	X	250	96.2	1,210	116,400
300	X	100	94.2	1,210	113,980
300	X	150	97.1	1,210	117,490
300	X	200	117.0	1,210	141,570
300	X	300	127.0	1,210	153,670
350	X	250	155.0	1,210	187,550
350	X	350	166.0	1,210	200,860
400	X	300	201.0	1,220	245,220
400	X	400	214.0	1,220	261,080
450	X	300	243.0	1,240	301,320
450	X	450	266.0	1,240	329,840
500	X	300	288.0	1,240	357,120
500	X	350	294.0	1,240	364,560
500	X	500	317.0	1,240	393,080

●フランジ片落管

単位:円

口径 寸法 mm X mm		単重 kg	内面粉体塗装	
			屯価	単価
mm	mm	kg	屯価	
100	X 75	15.5	1,200	18,600
150	X 100	21.1	1,200	25,320
200	X 100	27.3	1,200	32,760
200	X 150	32.6	1,200	39,120
250	X 100	38.7	1,210	46,830
250	X 150	45.0	1,210	54,450
250	X 200	51.0	1,210	61,710
300	X 100	46.5	1,210	56,270
300	X 150	52.7	1,210	63,770
300	X 200	58.5	1,210	70,790
300	X 250	68.2	1,210	82,520
350	X 150	62.2	1,210	75,260
350	X 200	67.8	1,210	82,040
350	X 250	77.3	1,210	93,530
350	X 300	86.1	1,210	104,180
400	X 150	79.4	1,220	96,870
400	X 200	86.0	1,220	104,920
400	X 250	96.7	1,220	117,970
400	X 300	107.0	1,220	130,540
400	X 350	118.0	1,220	143,960
450	X 200	101.0	1,240	125,240
450	X 250	111.0	1,240	137,640
450	X 300	121.0	1,240	150,040
450	X 350	132.0	1,240	163,680
450	X 400	146.0	1,240	181,040

単位:円

口径 寸法 mm X mm		単重 kg	内面粉体塗装	
			屯価	単価
mm	mm	kg	屯価	
500	X 250	125.0	1,240	155,000
500	X 300	134.0	1,240	166,160
500	X 350	145.0	1,240	179,800
500	X 400	158.0	1,240	195,920
500	X 450	174.0	1,240	215,760